
pozvÁnka na vÝlet 
V sobotu 20.července 

pořádá Obecní úřad Nepomuk výlet do historického města Písku. 
 

Navštívíme Prácheňské muzeum, projdeme se po nejstarším kamenném mostě v 
Evropě, prohlédneme si sochy z písku a další cesta povede podél řeky Otavy kolem 
Křižíkovy elektrárny a městských hradeb až k Putimské bráně. Ulicí Fráni Šrámka 
dojdeme ke kostelu Povýšení sv. Kříže. Zdatní účastníci zájezdu mohou vystoupat 
po schodech na vyhlídku kostelní věže. Výlet zakončíme ve vyhlášené restauraci U 
Reinerů. Délka nenáročné klidné trasy je zhruba 2 km. 
Po polední pauze zajedeme do nedaleké Putimi k soše vojáka Švejka a podíváme se 
do malé rodinné zoo. 
 
Odjezd autobusem v 8.00hodin ze zastávky Nepomuk Sídliště, další zastávka je 
Nepomuk a Horní Zalány. Předpokládaný návrat kolem 17.00hodin. 
Náklady na dopravu, vstupy a oběd občanům s trvalým bydlištěm v Nepomuku 
hradí obec. Ostatní zájemci si náklady hradí sami. 
 
Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě nebo na telefonním čísle 724 184 143. 
 

 


